（様式第１号）

　　震災伝承広報支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]　震災伝承広報支援補助金について事業計画書のとおり実施したいので、補助金交付規則（昭和５１年３月３１日宮城県規則第３６号）第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　事業名

２　交付申請額
金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）見積書（任意様式）
（３）団体の概要がわかるもの（任意様式）※団体の場合のみ
（４）これまでの活動がわかるもの（チラシ、パンフレット、ウェブサイト等）
（５）その他知事が必要と認める書類